
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ผลการคัดเลือกกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันเพื่อบรรจุบุคคลเข้ารับราชการ 

และแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได ้ประกาศรายซ ื่อผ ู้ม ีส ิทธ ิเข ้าร ับการค ัดเล ือก  
และกำหนดวัน เวลา สถานที่ และระเบียบเกี่ยวกับการคัดเลือกกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขัน 
เพื่อบรรจุบุคคลเข้ารับราชการและแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัด ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย 
จำนวน ๙ กลุ่มวิชา ๑๕ อัตรา โดยกำหนดวันสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป และภาคความรู้ความสามารถ 
ที่ใข้เฉพาะตำแหน่ง ในวันพฤหัสบดีที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ และกำหนดวันสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง 
ในวันศุกร์ที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ น้ัน

บัดนี้คณะกรรมการคัดเลือกกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันๆได้ดำเนินการคัดเลือก 
กรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขัน เพื่อบรรจุบุคคลเข้ารับราชการและแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครู 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๓ ข้อ ๑๘ และข้อ ๓๑ ของประกาศ 
คณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง เร่ือง หลักเกณฑ์และเงื่อนไชเกี่ยวกับการคัดเลือก 
กรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขัน พ.ศ. ๒๕๖๔ ลงวันท่ี ๘ มีนาคม ๒๕๖๔ จึงประกาศผลการคัดเลือก 
กรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันเพื่อบรรจุบุคคลเข้ารับราชการและแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการคร ู
องค์การบริหารส่วนจังหวัด โดยมีผู้ผ่านเกณฑ์การคัดเลือกกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันฯ ดังนี ้

๑. กรณีการบรรจุและแต่งตั้งผู้สำเร็จการศึกษาในคุณวุฒ ิที่คณะกรรมการกลางข้าราชการ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดกำหนด

๑) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาภาษาอังกฤษ จำนวน ๒ ราย

ลำดับที่ 
ด ัดเล ือก

V I  V  โดั

เลข
ประจำต ัว 

ผู้สอบ
ซื่อ - สกุล ห มายเหต ุ

๑ ๐๒ นายพงศ์ซยนต์ ภ ูม ิวารินทร์* ลำดับท ี่ ๑  -๒ ให้มารายงานตัวเพ ื่อแสดงความจำนงในการ
๒ ๐๑ นางสาวรุ่งไพลิน แสงสุขขา ขอรับการบรรจุและแต ่งต ั้ง ในวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๗

เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๐๙ .๐๐  น. ณ ห้องประชุม ขั้น ๓
องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง หากผู้ผ ่านการดัดเลือก
ไม ่มารายงาน ต ัวเพ ื่อ เข ้าร ับการบรรจุและแต ่งต ั้ง
ในวันและเวลาที่กำหนดถือว่าสละสิท่ธิ้ในการบรรจุและแต่งตั้ง
ให ้เข ้าร ับราชการในครั้งน ี้

๒) ครูผู้ข่วย...



- ๒ -
๒) ครูผู้ฃ่วย กลุ่มวิชานาฏศิลป๋ จำนวน ๘ ราย

ลำดับที่ 
ด ัดเล ือก 

ได้

เลข
ประจำต ัว 

ผู้สอบ
ซื่อ - สกุล หมายเหต ุ

๑ ๐๗ น างจ ิราภรณ ์ บ ูรณพงษ์* ลำดับท ี่ ๑  -๒  ให้มารายงานตัวเพ ื่อแสดงความจำนงในการ
๒ ๐๖ นางสาววิรตี ไชยพร ขอรับการบรรจุและแต ่งต ั้ง ในวันที่ ๒๐ ม ีนาคม ๒๔๖๗
๓ ร)(ริ) นางสาวณ ัฐณ ิซา เอ ี่ยมทอง* เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๐๙ .๐๐  น. .ณ ห้องประชุม ขั้น ๓
(ริ̂ ร)๒ นางสาวชฎาพร คงอุ่น องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง หากผู้ผ ่านการคัดเลือก
๔ ๐๘ นายดนุพล ม าเย ็น ไม ่มารายงาน ต ัวเพ ื่อ เข ้าร ับการบรรจุและแต ่งต ั้ง
๖ ๐ ๑ นางสาวกนกวรรณ ขานดำ ในวันและเวลาที่กำหนดถือว่าสละสิทธึ๋ไนการบรรจุและแต่งตั้ง
๗ ๐๔ นางสาวณ ธษา เห็นงาม ให ้เข ้าร ับราชการในครั้งน ี้
๘ ๐๓ นายทศพร พงศธร

๓) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาเกษตร จำนวน ๒ ราย

ลำดับที่ 
ค ัดเล ือก

ท a /ได้

เลข
ประจำต ัว 

ผู้สอบ
ซื่อ - สกุล หมายเหต ุ

๑ ๐ ๑ น างสาวพ ัฒ ิยา โชติศรีพันธุพร* ลำดับท ี่ ๑  ให ้มารายงานต ัวเพ ื่อแสดงความจำนงในการ
๒ ๐๒ นายธีรศ ักด ี้ สุวรรณ'โคตร์* ขอรับการบรรจุและแต ่งต ั้ง ในวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๔๖๗

เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๐ ๙ .๐๐  น. ณ ห้องประชุม ขั้น ๓
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง หากผู้ผ ่านการคัดเลือก
ไม ่มารายงาน ต ัวเพ ื่อ เข ้าร ับการบรรจุและแต ่งต ั้ง
ในวันและเวลาที่กำหนดถือว่าสละสิท่ธี้ในการบรร์จุและแต่งตั้ง
ให ้เข ้าร ับราชการในครั้งน ี้

หมายเหตุ *อยู่ระหว่างการหารือความถูกต้องของคุณวุฒิ
๒. กรณีการบรรจุและแต่งตั้งบุคคลผู้มีผลงานเป็นที่ประจักษ์ระดับประเทศ ให้ดำรงตำแหน่ง 

ช้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัด ดังนี้
๑) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาอุตสาหกรรม จำนวน ๒ ราย

ลำดับที่ 
ค ัดเล ือก

น  V  ได้

เลข
ประจำต ัว 

ผู้สอบ
ซื่อ - สกุล หมายเหต ุ

๑ ๐๒ นางสาวบ ัญจรัตน ์ ย ิ้มศรี ลำดับท ี่ ๑ -๒ ให้มารายงานตัวเพ ื่อแสดงความจำนงในการ
๒ ๐ ๑ นายซโนโชติ โสตะนิรัชกฤดา ขอรับการบรรจุและแต ่งต ั้ง ในวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๔๖๗

เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๐๙ .๐๐  น. ณ ห้องประชุม ขั้น ๓
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง หากผู้ผ ่านการดัดเลือก
ไม ่มารายงาน ต ัวเพ ื่อ เข ้าร ับการบรรจุและแต ่งต ั้ง
ในวันและเวลาที่กำหนดถือว่าสละลืท่ธในการบรรจุและแต่งตั้ง
ให ้เช ้าร ับราชการในครั้งน ี้

๒) ครูผู้ช่วย...



- ๓ -
๒) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิฃาพลศึกษา จำนวน ๑  ราย

ลำดับที่ 
ค ัดเล ือก 

ได้

เลข
ประจำต ัว 

ผู้สอบ
ซื่อ - สกุล หมายเหต ุ

๑ ๐ ๑ ว่าท ี่ ร.ต. กิตติ ไชโย ลำดับท ี่ ๑  ให ้มารายงานต ัวเพ ื่อแสดงความจำนงในการ
ขอรับการบรรจุและแต ่งต ั้ง ในวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๔๖๗
เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๐๙ .๐๐  น. ณ ห้องประขุม ชั้น ๓
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง หากผู้ผ ่านการคัดเลือก
ไม ่มารายงาน ต ัวเพ ื่อ เข ้าร ับการบรรจุและแต ่งต ั้ง
ในวันและเวลาที่กำหนดลือว่าสละสิท่ธ[นการบรรจุและแต่งตั้ง
ให ้เข ้าร ับราชการในครั้งน ี้

๓) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาสังคม จำนวน ๑ ราย

ลำดับที่ 
ค ัดเล ือก

ห 1/ได้

เลข
ประจำต ัว 

ผู้สอบ
ซื่อ - สกุล หมายเหต ุ

๑ ๐ ๑ นางสาวกัญญลักษณ ์ ขอบอรัญเลิศสิน ลำดับท ี่ ๑ ให ้มารายงานต ัวเพ ื่อแสดงความจำนงในการ
ขอรับการบรรจุและแต ่งต ั้ง ในวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๔๖๗
เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๐๙ .๐๐  น. ณ ห้องประขุม ชั้น ๓
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง หากผู้ผ ่านการคัดเลือก
ไม ่มารายงาน ต ัวเพ ื่อ เข ้าร ับการบรรจุและแต ่งต ั้ง
ในวันและเวลาที่กำหนดลือว่าสละสิท่ธี้ในการบรรจุและแต่งตั้ง
ให ้เข ้าร ับราชการในครั้งน ี้

๔) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาวิทยาศาสตร์ จำนวน ๒ ราย

ลำดับที่ 
ค ัดเล ือก

VI V ได้

เลข
ประจำต ัว 

ผู้สอบ
ซื่อ - สกุล หมายเหต ุ

๑ ๐๒ ว่าท ี่ ร.ต. จีรวัฒน ์ นามบุตร ลำดับท ี่ ๑  -๒ ให้มารายงานตัวเพ ื่อแสดงความจำนงในการ
๒ ๐ ๑ นางสาวภัคธิน ันท ์ ฉัตรสิร์สันต์ ขอรับการบรรจุและแต ่งต ั้ง ในวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๔๖๗

เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๐๙ .๐๐  น. ณ ห้องประขุม ชั้น ๓
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง หากผู้ผ ่านการคัดเลือก
ไม ่มารายงาน ต ัวเพ ื่อ เข ้าร ับการบรรจุและแต ่งต ั้ง
ในวันและเวลาที่กำหนดลือว่าสละสิทธิ้ในการบรรจุและแต่งตั้ง
ให ้เข ้าร ับราชการในครั้งน ี้

๔) ครูผู้ช่วย...



๕) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิขาคณิตศาสตร์ จำนวน ๖  ราย

ลำด ับ ท ี่ 

คัดเล ือก
V I  1 /โด

เลข
ประจำค ัว 

ผู้สอบ
ซื่อ - สกุล หมายเหต ุ

๑ ๐๕ นางสาวศิร ินท ิพย์ ต ุ้มทรัพย์ ลำดับท ี่ ๑  - ๒ให้มารายงานตัวเพ ื่อแสดงความจำนงในการ
b ๐๘ นางสาวเจ ือจ ุล ศรีภ ูเงิน ขอรับการบรรจุและแต ่งต ั้ง ในวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๗
๓ ๐๓ นางสาวจืนตนา คำมา เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๐ ๙ .๐๐  น. ณ ห้องประชุม ขั้น ๓

๐ ๑ นางสาวมารีสา เพื่องฟู องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง หากผู้ผ ่านการดัดเลือก
๕ ๐๒ นางสาวนัทธมน วิร ิยะพ งษ ์ ไม ่มารายงาน ต ัวเพ ื่อ เข ้าร ับการบรรจุและแต ่งต ั้ง
๖ ๐๗ นางสาว,ชลธิ'ซา กล่อมบาง ในวันและเวลาที่กำหนดถือว่าสละสิท่ธื้ในการบรรจุและแต่งตั้ง

ให ้เข ้ารับราซการในครั้งน ี้

๖) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาภาษาอังกฤษ จำนวน ๕ ราย

ลำดับที่ 
ด ัดเล ือก

VI ฯJ ใดั

เลข
ประจำต ัว 

ผู้สอบ
ซื่อ - สกุล หมายเหต ุ

๑ ๐๔ นางสาวสิรีวิมล ผุยมูลตรี ลำด ับท ี่ ๑  -๒ ให้มารายงานคัวเพ ื่อแสดงความจำนงในการ
๒ ๐๖ นางสาวนลืนภัสร์ แสนสุขเหลือ ขอรับการบรรจุและแต่งต ั้ง ในวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๗
๓ ๐๓ น างสาวจริยา วิหาร เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๐๙ .๐๐  น. ณ ห้องประชุม ขั้น ๓
๔ ๐๕ นางสาวประภัสสร ดีสุ่ม องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง หากผู้ผ ่านการดัดเลือก
๕ ๐ ๑ นางสาวซินานันทิ ยงรติก ุล ไม ่มารายงาน ค ัวเพ ื่อ เข ้าร ับการบรรจุและแต ่งต ั้ง

ในวันและเวลาที่กำหนดถือว่าสละสิท่ธื้ในการบรรจุและแต่งตั้ง
ให ้เข ้าร ับราชการในครั้งน ี้

อน่ึง การขึ้นบัญชีผู้ผ่านการคัดเลือกกรณีที่มีเหตุพิเศษท่ีไม่จำเป็นต้องสอบแช่งข้นเพื่อบรรจุบุคคล 
เข้ารับราชการและแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย จะขึ้นบัญชีไว ้
เป็นเวลาไม่เกิน ๑  ปี นับตั้งแต่วันที่ประกาศขึ้นบัญชี

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองจะบรรจุและแต่งตั้งผู้ผ่านการคัดเลือกตามลำดับในบัญช  ี
ผู้ผ่านการคัดเลือก ซึ่งได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง 
โดยผู้ที่ไต้รับการบรรจุและแต่งตั้งตามประกาศนี้ ต้องอยู่ปฏิบัติราชการในองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
เป็นเวลาไม่น้อยกว่า ๕ ปี จึงโอนไปองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอื่นหรือส่วนราชการอื่นไต้ ทั้งนี้ ผู้ผ่านการคัดเลือก 
ไต้ตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตรงตามประกาศรับสมัครคัดเลือกกรณิที่มีเหตุพิเศษ

ที่ไม่จำเป็น...



ที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งฃันๆ ดังน้ัน หากปรากฏภายหลังว่าผู้สมัครเข้ารับการคัดเลือกรายใดมีคุณสมบัติไม่ครบ 
ตามประกาศรับสมัครกำหนด จะลือว่าผู้ผ่านการคัดเลือกรายน้ันเป็นผู้ขาดคุณสมบัติองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
ขอสงวนสิทธี้ในการบรรจุและแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัด หรือกรณีได้รับการบรรจ ุ
และแต่งต้ังไปแล้วจะถือว่าเป็นผู้ขาดคุณสม'บตและจะพิจารณายกเลิกการบรรจุและแต่งต้ังให้ดำรงตำแหน่งดังกล่าว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน , 
ประกาศ ณ วันท่ี ๔ มีนาคม « .ศ.

(นายปิยะ ปิตุเตซะ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

"7


